
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/457/18 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw będących własnością Gminy Ujazd 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z placów zabaw będących własnością Gminy Ujazd, stanowiący za-

łącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 

tablicach informacyjnych usytuowanych przy wejściach na tereny placów zabaw zlokalizowanych na terenie 

gminy Ujazd. 

§ 3. Każda osoba przebywająca na terenie placu zabaw zobowiązana jest stosować się do niniejszego regu-

laminu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXII/147/12 Rady Gminy Ujazd z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwa-

lenia zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r. poz. 

1910), zmieniona Uchwałą Nr XL/338/13 Rady Gminy Ujazd z dnia 3 października 2013 r. zmieniająca 

uchwałę Nr XXII/147/12 Rady Gminy Ujazd z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia zasad korzysta-

nia z gminnych obiektów użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 4782). 

§ 5. Uchyla się Uchwałę Nr LXIII/445/18 Rady Gminy Ujazd z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu korzystania z placu zabaw zlokalizowanego w miejscowości Sangrodz (Dz. Urz. Woj. Łódz. z  

2018 r. poz. 3136). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ujazd 

 

 

mgr Piotr Zimny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3552



Załącznik do uchwały Nr LXIV/457/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

Regulamin korzystania z placów zabaw będących własnością Gminy Ujazd 

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania i korzystania z placów zabaw będących własnością Gminy Ujazd. 

2. Każdy przebywający i korzystający z placu zabaw jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym re-

gulaminem i przestrzegania jego zasad. 

3. Plac zabaw, zwany dalej „obiektem”, jest ogólnodostępnym obiektem przeznaczonym do zabawy, rekre-

acji i wypoczynku. 

4. Z urządzeń zabawowych znajdujących się na terenie obiektu należy korzystać zgodnie z ich przeznacze-

niem i z zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

5. Za dzieci korzystające z obiektu odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub opiekunowie. 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych powinno być dostosowane do rozwoju psychofi-

zycznego dziecka. 

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom obiektu zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń zabawowych i innych elementów wyposażenia obiektu; 

2) korzystania z uszkodzonych urządzeń zabawowych i innych uszkodzonych elementów wyposażenia obiek-

tu do czasu ich naprawy; 

3) korzystania z urządzeń zabawowych obiektu w warunkach atmosferycznych powodujących zagrożenie dla 

zdrowia i życia użytkowników obiektu, takich jak w szczególności: opady deszczu, opady śniegu, oblodze-

nia, brak widoczności; 

4) korzystania z obiektu w obuwiu powodującym uszkodzenie urządzeń zabawowych oraz innych elementów 

wyposażenia obiektu; 

5) wchodzenia na górne elementy urządzeń zabawowych, w szczególności huśtawek, dachów domków, itp.; 

6) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu urządzeń zabawowych, w szczególności huśtawek; 

7) wprowadzania na teren obiektu zwierząt - z wyjątkiem psów przewodników osób niepełnosprawnych; 

8) wprowadzania i używania na terenie obiektu pojazdów kołowych i mechanicznych; 

9) zaśmiecania terenu obiektu, palenia ognisk, używania materiałów pirotechnicznych oraz szkodliwych sub-

stancji chemicznych; 

10) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam na terenie obiektu bez pozwolenia zarządzają-

cego obiektem; 

11) przebywania i korzystania z obiektu po zmierzchu. 

8. Obiekt jest udostępniony do korzystania codziennie, od godziny 7.00 do zmierzchu. 

9. Wszelkie uszkodzenia urządzeń zabawowych i innych elementów wyposażenia obiektu należy nie-

zwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy w Ujeździe, ul. Plac Kościuszki 6, 97-225 Ujazd, tel.: 44 719 21 29. 

10. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na terenie 

obiektu należy niezwłocznie poinformować: 

1) Policję - tel. 997; 

2) Pogotowie ratunkowe – tel. 999 (112); 

3) Straż pożarną – tel. 998. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3552


		2018-07-16T08:12:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




